
  

PËRMBLEDHËSE E SHPENZIMEVE PËR 

PYLLËZIMIN E OBJEKTIT 
 

          

          

Nr Lloji punimit Njësia  
Volumi 

punës 

Shpenzime 

Lek/njësi 
 Vlera Lekë  

1. 

Pyllëzime me pish mesdhetare, Selvi, 

Tunjë dhe Ilqe 
Ha 

11 

  2. Zëvendësime në pyllëzime Ha 2.2 

  3. Shërbime kulturale (6 prashitje) Ha 66 

    Shuma  I (pa TVSH)     

  4. Roje për objektin, për 3 vjet punëtor/vit 1 

    Shuma  II     

  

  Shuma  III (Shuma I+II) 
  

    
    

10,937,832  

  TVSH % 20   

   Shuma  IV (me TVSH)       
  


